
Contacto

Correo Electrónico dpsagunto_contratacion@gva.es

Dirección Postal

Avda. Ramón i Cajal, s/n
(46520) Sagunto España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 506/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-11-2018 a
las 13:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud de Sagunto. Dirección Económica-gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C%2F8XtJYgGicQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Constituye el objeto del contrato el servicio para la “Redacción del Proyecto y
Dirección de la obra de Reparación Estructural y Patologías en Fachadas del Hospital de Sagunto”,
ubicado en la Avenida Ramón y Cajal s/n.

Valor estimado del contrato 53.443,05 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 58.776,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 48.575,5 EUR.

Clasificación CPV
71240000 - Servicios de arquitectura, ingeniería y planificación.
71317210 - Servicios de consultoría en salud y seguridad.

Plazo de Ejecución
14 Mes(es)

Observaciones: El plazo del contrato se establece por plazos parciales. Según Anexo al PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

COR ASOC. SL

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C%2F8XtJYgGicQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=42a3a2bd-0741-4e27-828a-9f87fd9c938e


Lugar

Sala de Juntas Hospital de Sagunt

Dirección Postal

AV Ramón y cajal s/n
(46520) sagunto España

APERTURA DE OFERTA TÉCNICAS

Apertura sobre oferta técnica
El día 12/03/2018 a las 09:35 horas
Mesa de apertura de los sobre que contienen los
criterios subjetivos.

Ofertas recibidas 8

NIF B54477476

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.399 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.522,79 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 506/2017
Fecha de Formalización 25/07/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa para el departamento
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/03/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/03/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PyPqvMudtGMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003348276 |  2018-473891 | Fri, 02 Nov 2018 13:23:05:387 CET 89520347989248034954597480110390094237UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PyPqvMudtGMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

